ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБИТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

            июля 2016 года  №

О внесении изменений и дополнений  в решение

Совета депутатов МО Рабитицкое сельское поселение

от 23 декабря 2015 года № 54 «О бюджете муниципального
 образования Рабитицкое сельское поселение  Волосовского

 муниципального района Ленинградской области

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
             Совет депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

 Внести в решение Совета депутатов МО Рабитицкое сельское поселение от 23 декабря 2015 года № 54 «О бюджете муниципального образования Рабитицкое  сельское поселение  Волосовского  муниципального района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями от 15.03.2016г. № 65)    следующие дополнения и изменения:

             1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  Рабитицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2016 год:

прогнозируемый общий объем  доходов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение   Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме  29 087 411 рублей;
общий объем расходов бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме
30 244 184,09 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Рабитицкое сельское поселение в сумме 1 156 773,09 рублей;
2. Приложение №3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Рабитицкое сельское поселение» изложить в новой редакции (прилагается).

            3. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2016год» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение №10 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2016год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение № 15 «Распределение ассигнований по целевым статьям, муниципальным программам, элементам видов расходов  бюджета   муниципального  образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области   на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
          6. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области:

на 2016 год в сумме 1 102 868,54 рублей;

7.Утвердить объем прочих доходов  от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений:

на 2016 год в сумме  110 000 рублей;

8. Утвердить объем субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области:

на 2016 год в сумме 109 000 рублей;

9. Утвердить объем доходов от сдачи имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений:

 на 2016 год в сумме 22 000 рублей;

10. Утвердить объем прочих субсидий бюджетам сельских поселений:

на 2016 год в сумме 5 010 660 рублей;

11. Утвердить объем прочих межбюджетных трансфертов, передаваемые бюджетам сельских поселений:

на 2016 год в сумме 2 745 614 рублей.

12. Утвердить объем субсидии на проектирование, строительство и реконструкцию объектов (по объектам газификации):

на 2016 год в сумме 11 500 000 рублей.
13. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования в информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района .
Глава муниципального образования

Рабитицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района

Ленинградской области
А.Ю.Колосов